外上市的

外资股

4、其

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司 2022年半年度报告全文

41

他

三、股份

总数

348,277,5

95
100.00%   -27,249 -27,249

348,250,3

46
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022年 3月 4日，2019年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁的限制性股票 348,879股股份上市流通，具体内容详见

巨潮资讯网《关于 2019年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-022）。

2、2022年 6月 2日，部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票回购注销完成，回购注销的限制性股票数量为 27,249

股，具体内容详见巨潮资讯网《关于部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：

2022-055）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022年 2月 21日，公司召开了第四届董事会第九次会议和第四届监事会第七次会议，审议通过了《关于回购注销部分激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于 2019年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就的议

案》，由于 6名激励对象因个人原因离职，公司决定对其在 2019年限制性股票激励计划中已获授但尚未解锁的 27,249股

限制性股票进行回购注销；同意对符合解锁条件的 163名激励对象第二个解锁期解锁共计 348,879股限制性股票（占当时

公司股本总额 348,277,595股的 0.1002%）办理解锁及上市流通手续。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

本次股份变动前，按原股本计算的每股收益和稀释每股收益为 1.46元，归属于公司普通股股东的每股净资产为 19.12元；

股本变动后，按新股本计算的每股收益和稀释每股收益为 1.46元，归属于公司普通股股东的每股净资产为 19.12元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

余仲 22,002,324   22,002,324 高管锁定股

每年按持股总

数的 25%解除

锁定

梁美珍 21,337,987  201,875 21,539,862

高管锁定股；

因托管单元变

化可转让额度

未相应划转

每年按持股总

数的 25%解除

锁定；在可转

让额度相应划

转后解除限售

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司 2022年半年度报告全文

42

左国军 19,963,211 341,175  19,622,036 高管锁定股

每年按持股总

数的 25%解除

锁定

李时俊 10,289,701  2,541,401 12,831,102

高管离任锁定

股、股权激励

限售

高管离任锁定

股：离任满半

年后，股份锁

定在原任期内

和任期届满后

六个月内每年

解锁 25%；股

权激励限售：

自授予完成之

日起的 12个

月、24个月、

36个月，依据

解除限售的条

件以一定的比

例进行分期解

锁

伍波 7,700,561  2,099,454 9,800,015
高管离任锁定

股

离任满半年

后，股份锁定

在原任期内和

任期届满后六

个月内每年解

锁 25%

金晶磊 22,600   22,600 股权激励限售

自授予完成之

日起的 12个

月、24个月、

36个月，依据

解除限售的条

件以一定的比

例进行分期解

锁

谭湘萍 15,785 5,274 4,624 15,135
高管锁定股、

股权激励限售

高管锁定股：

每年按持股总

数的 25%解除

锁定；股权激

励限售：自授

予完成之日起

的 12个月、

24个月、36个

月，依据解除

限售的条件以

一定的比例进

行分期解锁

其他限制性股

票激励对象
1,252,7621 330,855  894,658 股权激励限售

自授予完成之

日起的 12个

月、24个月、

36个月，依据

解除限售的条

件以一定的比

例进行分期解

锁

合计 82,584,931 677,304 4,847,354 86,727,732 -- --

注：1、报告期内，部分激励对象因个人原因离职已不符合激励条件，其已获授但尚未解除限售的 27,249股限制性股票由

公司进行了回购注销。

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司 2022年半年度报告全文

43

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
55,212

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持有特别表决权

股份的股东总数

（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量